1ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 19ª LEGISLATURA, EM 02 DE FEVEREIRO DE 2026
(Pauta das Matérias do Expediente)

LEITURA DE MATÉRIAS E DOCUMENTOS

1) PROJETO DE LEI Nº 6358/2026 - Poder Executivo
Dispõe sobe a abertura de um Crédito Adicional Especial no valor de R$396.000,00 (trezentos e
noventa e seis mil reais)

2) PROJETO DE LEI Nº 6359/2026 - Véio Modesto
Dispõe sobre a denominação de via pública que especifica (Pontilhão Belmiro Modesto).

3) PROJETO DE LEI Nº 6360/2026 - Jhow Adorno
Dispõe sobre a criação do Programa Municipal de Capacitação e Reintegração de Ex-Dependentes